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Satakunnan ja Varsinais-Suomen maaseutumatkailuyrittäjille ja -toimijoille 
suunnattu hyvinvointimatkailutuotteiden kansainvälistymiskoulutus 

FINRELAX AKATEMIAN READY-TUOTERIIHI 

järjestetään to 26.1. kello 11 – 17 Kuralan kartanotilalla, Yläne (Kuralantie 11). 

FinRelax Akatemia on matkailualueille ja siellä toimiville yritysryhmille suunnattu hyvinvointimatkailu-tuotteiden 
tuotekehityskoulutus, jonka tavoitteena on tarjota kv-markkinoille valmiille tai niistä kiinnostuneille yrityksille 
tuotekehityksen, myynnin sekä markkinoinnin työkaluja. Akatemiaan kuuluu vuosien 2016-2017 aikana järjestettävät 
alueelliset tuotekehitysriihet. 
 
Tuoteriihet räätälöidään alueen toiveiden ja yritysten tarpeiden mukaisesti. FinRelax Akatemian koulutusten tuloksena 
kerätään suomalaisen luonnon ja elämäntyylin inspiroimat matkailutuotteet ja tuotekokonaisuudet Visit Finlandin 
koordinoiman yhteisen FinRelax-brändin alle. Tuotteita markkinoidaan sekä Visit Finlandin omissa viestintä- ja 
markkinointikanavissa että valittujen kansainvälisten partnereiden jakelukanavissa. 
 
Satakunnan ja Varsinais-Suomen maaseutumatkailun kehittämishankkeet järjestävät yhteistyössä 
FinRelax Akatemian Ready-tason tuoteriihen alueiden maaseutumatkailuyrittäjille.  

Ready –tason riihet on suunnattu kansainvälistymistaipaleen alussa oleville yrityksille, jotka ovat yksin tai 
verkostona suunnittelemassa uusia hyvinvointimatkailutuotteita, ja tarvitsevat kehitystyön tueksi perustietoja 
sekä kohdemarkkinoista, potentiaalisista asiakkaista että markkinoiden odotusten mukaisesta 
tuotekehityksestä. 

OHJELMA 

 Omakustanteinen lounas klo 11 
 Virallinen ohjelma alkaa klo 12 

o Ohjelmakatsaus 
o Tuotesuositukset ja –kriteerit 
o Alueellisen hyvinvointimatkailustrategian teemat ja kärjet 

 Välikahveet 
o Tuotekehitysriihi pienryhmissä valittujen teemojen ja kärkien pohjalta 
o Tavoite: yhteinen näkemys, tavoite ja suunnitelma alueellisen/verkoston 

hyvinvointituotevalikoiman kehittämisestä 
 Tilaisuus päättyy n. 16.30 

 
Ilmoittaudu mukaan pe 20.1.2017 mennessä, linkistä: 
https://elomake.samk.fi/lomakkeet/6428/lomake.html 
Ilmoita samalla haluatko osallistua omakustanteiselle (15€) Kotiruoka-lounaalle ennen koulutusta. 
 
Visit Finlandin kv-toimenpiteisiin mukaan pääsy edellyttää, että yritys täyttää Visit Finlandin kansainvälistymiskriteerit (ks. 
http://www.visitfinland.fi/wp-content/uploads/2015/04/VisitFinland_Kansainv%C3%A4listymiskriteerit.pdf?dl) 

 
TERVEISIN, 

 
Soile Vahela 
PROJEKTIPÄÄLLIKKÖ 
p. 044 710 3990 
soile.vahela@samk.fi 

Mari Mäenpää 
RUOKA- JA YRITYSASIANTUNTIJA 
p. 050 603 69 
mari.maenpaa@proagria.fi 

Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille maaseutumatkailusta kiinnostuneille, kutsua saa jakaa!! 
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